dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2014 ropna.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO [epacumoBa Osibra AdpaHacbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001674

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.11.2007
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P " OO1BLEeKT OLeHKMm,
3aKJsuYuBLUEee DaTta Bup
oTyeTa HanpaBJsieHue .
LOroBop Ha COCTaBJiIeHuA onpepenseMomn
o6 KBaNiM(pMKaLUOHHOro
nposepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTTrecTtaTa
OLLeHKM
00O "AreHTCTBO
01-01/14 OLLeHKMN 1" 06.01.2014 TpacnopT Ywep6
KOHCaNnTuHra"
00O "AreHTCTBO
02-01/14 OLLEHKN 1 13.01.2014 TpacnopT PblHOYHas
KOHCaNTuUHra"
00O "AreHTCTBO
JNInkBnpgaynoHHas,
03-01/14 OUEHKN N 14.01.2014 HeaBM>XMMoCTb
. pbIHOYHasA
KOHCaNTUHra
00O "AreHTCTBO
NInkBnpgaumnoHHas,
04-01/14 OUEHKN N 15.01.2014 HegBM>XMMOCTb
N PbIHOYHas
KOHCaNnTUHra
00O "AreHTCTBO
JInkBMgauUnoHHasA,
05-01/14 OLUEHKN U 16.01.2014 HeaBM>XMMOCTb
. pbIHOYHasA
KOHCaNTUHra
00O "AreHTCTBO
06-01/14 OLLEHKW © 17.01.2014 ObopynoBaHue PbiHOYHas

KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
07-01/14 OUEHKN U 17.01.2014 Ob6opynoBaHue PblHOYHaA
KOHCanTuHra"



08-01/14

09-01/14

10-01/14

11-01/14

12-01/14

13-01/14

16-01/14

17-01/14

18-01/14

22-01/14

24-01/14

25-01/14

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OUEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIE€HKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN U
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNnTuHra"

17.01.2014

20.01.2014

20.01.2014

20.01.2014

20.01.2014

20.01.2014

20.01.2014

22.01.2014

22.01.2014

23.01.2014

23.01.2014

27.01.2014

Ob6opynoBaHue

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

TpacnopT

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

TpacnopT

HengBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

PbiHOYHas

JInKkBMgaUWMOHHaA,
pPbIHO4YHas

Ywepb

Ywepb

Ywepb

Ywepb

Ywepb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

JInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JINKkBMOaUNOHHAA,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHO4YHas



28-01/14

29-01/14

30-01/14

31-01/14

33-01/14

35-01/14

36-02/14

37-02/14

52-02/14

55-02/14

56-02/14

57-02/14

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OUEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIE€HKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN U
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNnTuHra"

28.01.2014

24.01.2014

29.01.2014

29.01.2014

31.01.2014

31.01.2014

08.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

HegBM>XMMOCTb

LleHHble Bymarn

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

TpacnopT

HeaBum>XMMoCTb

TpacnopT

TpacnopT

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

JNInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

PblHOYHaA

JInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInkBMgauUnoHHaA,
pPbIHOYHas

JInkBNOaLUMoOHHas,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JInkBnoauMoHHas,
pbIHOYHaA

Ywepb

Ywepb

JInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JINKkBMOaUNOHHAA,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHO4YHas



58-02/14

60-02/14

61-02/14

859-12/13

62-02/14

64-02/14

66-02/14

67-02/14

68-02/14

70-02/14

72-02/14

73-02/14

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OUEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIE€HKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN U
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNnTuHra"

13.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HengBM>XMMOCTb

TpacnopT

JNInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInKkBMgaUWMOHHaA,
pPbIHO4YHas

JInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInkBMgauUnoHHaA,
pPbIHOYHas

JInkBNOaLUMoOHHas,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JInkBnoauMoHHas,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHO4YHaA

Ywepb

JInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JINKkBMOaUNOHHAA,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHO4YHas



74-02/14

75-02/14

76-02/14

80-02/14

81-02/14

82-02/14

83-02/14

84-02/14

85-02/14

87-02/14

88-02/14

91-02/14

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OUEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIE€HKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN U
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNnTuHra"

18.08.2014

19.08.2014

03.04.2014

19.08.2014

20.08.2014

04.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

TpacnopT

TpacnopT

TpacnopT

TpacnopT

HeaBuM>XMMoCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

JNInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInKBMOaunoHHas
pPbIHO4YHas

JInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInkBMgauUnoHHaA,
pPbIHOYHas

JInkBNOaLUMoOHHas,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JInkBnoauMoHHas,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHO4YHaA

JInkBNOaLUMoOHHas,
pbIHOYHAA

JNInkBnpgaunoHHaa
pbIHOYHaA

PbiHOYHas

JNInkBnpgaunoHHasa
pbIHO4YHas



93-02/14

94-02/14

95-02/14

114-02/14

116-02/14

117-03/14

118-03/14

119-03/14

122-03/14

124-03/14

128-03/14

130-03/14

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OUEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIE€HKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN U
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNnTuHra"

25.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

28.09.2014

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

TpacnopT

HeaBM>XXMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HengBM>XMMOCTb

TpacnopT

JNInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInKkBMgaUWMOHHaA,
pPbIHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

Ywepb

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JInkBnoauMoHHas,
pbIHOYHaA

PblHOYHaA

JInkBNOaLUMoOHHas,
pbIHOYHAA

JInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JINKkBMOaUNOHHAA,
pbIHOYHaA

PblHOYHaA



131-03/14

132-03/14

135-03/14

136-03/14

137-03/14

138-03/14

139-03/14

140-03/14

141-03/14

142-03/14

143-03/14

144-03/14

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OUEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIE€HKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN U
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNnTuHra"

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

01.09.2014

02.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

TpacnopT

TpacnopT

JNInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

PblHOYHaA

JInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInkBMgauUnoHHaA,
pPbIHOYHas

JInkBNOaLUMoOHHas,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JInkBnoauMoHHas,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHO4YHaA

JInkBNOaLUMoOHHas,
pbIHOYHAA

JInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JINKkBMOaUNOHHAA,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHO4YHas



145-03/14

146-03/14

147-03/14

148-03/14

149-03/14

151-03/14

154-03/14

156-03/14

159-03/14

160-03/14

164-03/14

165-03/14

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OUEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIE€HKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN U
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNnTuHra"

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

TpacnopT

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

TpacnopT

TpacnopT

HengBM>XMMOCTb

TpacnopT

JNInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInKBMOaunoHHas
pPbIHO4YHas

JInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInkBMgauUnoHHaA,
pPbIHOYHas

JInkBNOaLUMoOHHas,
pbIHOYHaA

JNInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

JInkBnoauMoHHas,
pbIHOYHaA

Ywepb

PbiHOYHas

JInkBnpgaynoHHas,
pbIHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



166-03/14

168-03/14

169-03/14

170-03/14

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OUEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTuUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIE€HKMN 1N
KOHCaNTuHra"

09.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

TpacnopT

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

JNInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInKkBMgaUWMOHHaA,
pPbIHO4YHas

JInkBnpaumnoHHas,
PbIHO4YHaA

JInkBMgauUnoHHaA,
pPbIHOYHas



