Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Герасимова Оль	га Афанасьевна		
Номер в р	Номер в реестре членов РОО				
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
01-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	06.01.2014	Траспорт	Ущерб	
02-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.01.2014	Траспорт	Рыночная	
03-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная	
04-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная	
05-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная	
06-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.01.2014	Оборудование	Рыночная	
07-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.01.2014	Оборудование	Рыночная	

08-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.01.2014	Оборудование	Рыночная
09-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
10-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.01.2014	Недвижимость	Ущерб
11-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.01.2014	Недвижимость	Ущерб
12-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.01.2014	Недвижимость	Ущерб
13-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.01.2014	Недвижимость	Ущерб
16-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.01.2014	Траспорт	Ущерб
17-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.01.2014	Недвижимость	Рыночная
18-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.01.2014	Недвижимость	Рыночная
22-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.01.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
24-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
25-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная

28-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
29-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.01.2014	Ценные бумаги	Рыночная
30-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
31-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
33-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.01.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
35-01/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.01.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
36-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.08.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
37-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.08.2014	Траспорт	Ущерб
52-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.08.2014	Недвижимость	Ущерб
55-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
56-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
57-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная

58-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
60-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
61-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
859-12/13	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
62-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
64-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
66-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
67-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
68-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.08.2014	Недвижимость	Ущерб
70-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
72-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
73-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.08.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная

74-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
75-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
76-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.04.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
80-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
81-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
82-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.08.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
83-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.08.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
84-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.08.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
85-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.08.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
87-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
88-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.08.2014	Недвижимость	Рыночная
91-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная

93-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
94-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
95-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.08.2014	Траспорт	Рыночная
114-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.08.2014	Недвижимость	Рыночная
116-02/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.08.2014	Недвижимость	Ущерб
117-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
118-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
119-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.08.2014	Недвижимость	Рыночная
122-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
124-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
128-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
130-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.09.2014	Траспорт	Рыночная

			i and the second	
131-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
132-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2014	Недвижимость	Рыночная
135-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
136-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
137-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
138-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	01.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
139-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	01.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
140-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
141-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
142-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
143-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.09.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
144-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.09.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная

145-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
146-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
147-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
148-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
149-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.09.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
151-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
154-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
156-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.09.2014	Недвижимость	Ущерб
159-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.09.2014	Траспорт	Рыночная
160-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.09.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
164-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.09.2014	Недвижимость	Рыночная
165-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.09.2014	Траспорт	Рыночная

166-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.09.2014	Траспорт	Ликвидационная, рыночная
168-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
169-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная
170-03/14	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.09.2014	Недвижимость	Ликвидационная, рыночная